15 - 05 - 1980

ESTADO DO ESP(RITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDlA
Rua São Tarc ísio, 108 - Tel. 724-1177
CEP 29712- MARILÂNDIA- ES

LEI NQ 137 ~E 20 DE

AVEUIDA.

A Câmara :r,'unicip 1 de Yari1ândia,
do E tado do Esp{rito Santo, usando de suas atribuições la
gaia, .~_ .. \. v ..
Artibo 1$;1 - Fica denon.a.na a V. "\rG.t. D:'.AGO, a que . . , ~n~c~a-a

na esidêdcia do Senhor ~rictorino "Jrago, indo t~r
lIdna::_" na Propriedade do Senhor Zeferino S.rrarsEaro,

] urrí.c Ip í.c na Corrunidade de lto Liberdad , neste
de !. ariJ.ândia.
~ste ~ei entra em vigor na uata de s~a Publicação, Artigo 22

revoc~das as disposições ~m contário.

egistre-se, :ut1ique-se e Cumpra-se.

câma.ra 1 unicipal de 1 arilândia em, 20 de

de 199().

agocto

Registrada e Publicaê.a nesta secretaria nesta da-~

EJ.! O